
                      

         

UCHWAŁA NR 637/XLIX/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

z dnia 10 kwietnia  2014 r. 

 

w sprawie korekty listy rankingowej zadań powierzonych na 2014 r.                                   

w zakresie tworzenia, modernizacji i utrzymania: zieleńców i skwerów wraz 

z małą architekturą, ogródków jordanowskich, osiedlowych placów zabaw. 
 

 

                    Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz ust 3 Statutu Dzielnicy IV Miasta 

Krakowa stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały Nr LXVII/660/96 RMK z dnia 18.12.1996 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278), Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Ustala się listę rankingową zadań z zakresu tworzenia, modernizacji i utrzymania: zieleńców  

i skwerów wraz z małą architekturą oraz modernizacji ogródków jordanowskich                                  

i osiedlowych placów zabaw na 2014 rok: 

 

1/ Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy IV.                      

 

2/ Utworzenia szkolnego placu zabaw w ramach programu „Radosna szkoła”  przy 

Szkole Podstawowej nr 67, ul. Kaczorówka 4– kwota 60 tys. zł 

 

3/ Porządkowanie i bieżące utrzymanie gminnych terenów zielonych wg wskazań 

Dzielnicy IV. 

  

4/ Modernizacja oraz kontynuacja modernizacji ogródków jordanowskich oraz 

uzupełnienie i wymiana urządzeń zabawowych wg wskazań Dzielnicy IV. 

 

5/ Montaż, modernizacja i remont ogrodzeń terenów zielonych wg wskazań Dzielnicy IV. 

 

6/ Dostawa, montaż i naprawa elementów małej architektury na terenie Dzielnicy IV  

 

7/ Utrzymanie toalet w Parku Krowoderskim – kwota 2.463,50zł 

 

8/ ul. Belwederczyków – ogródek jordanowski - projekt. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
               Przewodniczący  

     Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

        Jakub Kosek 


